
Zarządzenie nr 105/2025 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 12 maja 2025r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 75/2025 z dnia 1 kwietnia 2025r. w sprawie powołania Gminnego 

zespołu informatycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

3 lutego 2025r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 75/2025 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 kwietnia 2025r. w sprawie powołania 

Gminnego zespołu informatycznego wprowadza się następujące zmiany : 

1. Powołuje się Operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych od nr 1 

do nr 30, wobec czego załącznik do Zarządzenia nr 75/2025 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 

kwietnia 2025r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                              Burmistrz 

 

Piotr Wojciech Płochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 105/2025 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 12 maja 2025r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej Imię i nazwisko operatora 

1 
Środowiskowy Dom Samopomocy 

"Soteria", ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 2, 07-200 Wyszków 

Katarzyna Białek 

2 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

(wejście A),  
ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

Anna Biernacka 

3 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

(wejście B),  
ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

Elżbieta Kołodziejczyk 

4 
Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

(hala sportowa),  
ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków 

Renata Pokraśniewicz 

5 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 

 (wejście C),  
ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków  

Renata Pokraśniewicz 

6 Przedszkole Nr 1, ul. Prosta 7A, 07-202 Wyszków Małgorzata Walo 

7 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Broniewskiego,  

ul. Jana Matejki 5, 07-200 Wyszków 
Małgorzata Kuczyńska 

8 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza  

(wejście B)  
ul. 11 Listopada 62, Wyszków  

Monika Osowiecka 

9 
Zespół Szkół Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Świętojańska 89, 07-202 Wyszków 
Honorata Kiela Śniadała 

10 
Wyszkowski Ośrodek Kultury "Hutnik",  

ul. Prosta 7, 07-202 Wyszków 
Małgorzata Walo 

11 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte 

(wejście A),  
ul. Generała Józefa Sowińskiego 55, 07-202 Wyszków 

Beata Ostaszewska 

12 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte 

(wejście B),  
ul. Gen. Józefa Sowińskiego 55, 07-202 Wyszków 

Beata Ostaszewska 

13 
Biblioteka Publiczna Miejsko-Gminna im. C. K. Norwida,  
ul. Generała Józefa Sowińskiego 80, 07- 200 Wyszków 

Justyna Kardasz - Turowska 

14 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza  

(wejście A),  
ul. 11 Listopada 62,  07-200 Wyszków 

Monika Osowiecka 

15 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla  

(wejście A),  
ul. Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków 

Małgorzata Zbrzeźniak 



16 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej,  

Kamieńczyk ul. Warszawska 6, 07-202 Wyszków 
Renata Kaczmarczyk 

17 
Budynek gminny, Skuszew ul.  Przejazdowa 81,  

07-201 Wyszków 
Renata Kaczmarczyk 

18 
Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy 

 (wejście A),  
Lucynów ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków 

Katarzyna Kujanek 

19 
Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy 

 (wejście B),  
Lucynów ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków 

Katarzyna Kujanek 

20 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla (wejście B),  

ul. Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków 
Małgorzata Zbrzeźniak 

21 Przedszkole nr 2, ul. Meliorantów 13, 07-200 Wyszków Justyna Kardasz - Turowska 

22 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Gulczewo  

ul. Szkolna 16, 07-200 Wyszków 
Adrian Sielski 

23 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza,  

Rybno ul. Wyszkowska 87, 07-200 Wyszków 
Sylwia Gruszczyńska-Wróbel 

24 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Leszczydół Stary 38, 07-202 Wyszków 
Anna Biernacka 

25 
Szkoła Podstawowa, Olszanka ul. Zachodnia 3,  

07-200 Wyszków 
Adrian Sielski 

26 
Szkoła Podstawowa, Łosinno ul. Szkolna 12,  

07-200 Wyszków 
Sylwia Gruszczyńska-Wróbel  

27 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Leszczydół-Nowiny  

ul. Szkolna 26, 07-202 Wyszków 
Sylwia Falba 

28 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Lucynów Duży,  

ul. Jana Kochanowskiego 69, 07-201 Wyszków 
Kamila Szymańska 

29 
I Liceum  Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Tadeusza Kościuszki 52A, 07-200 Wyszków (wejście A) Kamila Szymańska 

30 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wyszkowie, 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1, 07-200 Wyszków 

Agnieszka Filipowicz 

 

                                                                                                                                              Burmistrz 

 

Piotr Wojciech Płochocki 

 


